2025 年 5 月 13 日

各位
RAMXEED 株式会社

代表取締役社⻑ 曲渕 景昌
〒222-0033

横浜市港北区新横浜 2−100−45
新横浜中央ビル 11 階
電話：045-777-5700

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、先般開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および取締役の異動
について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2025 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会および取締
役会において正式に決定される予定です。

記

1. 異動の内容
氏名 新役職 現役職

曲渕 景昌 取締役会⻑ 代表取締役社⻑
上田 英久 代表取締役社⻑ 取締役執行役員
松宮 正人 取締役副社⻑ 取締役執行役員

2. 異動予定日

2025 年 6 月 26 日

以上